ZOZNAM LEKAROV V NOU - AMBULANCIE

Il. ONKOLOGICKA KLINIKA LF UK a NOU

MUDr. Barbora Dobiasova barbora.dobiasova@nou.sk 02/59 378 240
MUDr. Jozef Dolinsky jozef.dolinsky@nou.sk 02/59 378 500, 445
primdr Oddelenia klinickej onkoldgie E

MUDr. Lucia Dzurillova lucia.dzurillova@nou.sk 02/59 378 608, 418
MUDr. Rébert Godal robert.godal@nou.sk 02/59 378 445

MUDr. Peter Hrabos

peter.hrabos@nou.sk

02/59 378 720, 168

MUDr. Sona Hulova, PhD.
Ambulancia Starostlivost o pacientov po liecbe
(v ramci OKO D)

sona.hulova@nou.sk

02/59 378 574

doc. MUDr. Michal Chovanec, PhD.

michal.chovanec@nou.sk

02/59 378 352, 366

MUDr. Katarina JakubovitSova katarina.jakubovitsova@nou.sk | 02/59 378 608, 418
MUDr. Andrej Jurik andrej.jurik@nou.sk 02/59 378 720, 168
MUDr. Melinda Kracalikova melinda.kracalikova@nou.sk 02/59 378 535

MUDr. Michaela Kubickova

michaela.kubickova@nou.sk

02/59 378 720, 168

MUDr. Miroslava Malejéikova

miroslava.malejcikova@nou.sk

02/59 378 521, 252

prof. MUDr. Michal Mego, PhD.
prednosta Il. Onkologickej kliniky LF UK a NOU

michal.mego@nou.sk

02/59 378 352, 108

MUDr. Tomas Minarik, PhD.
veduci lekar

tomas.minarik@nou.sk

02/59 378 720, 168

MUDr. Jana Obertova, PhD.

jana.obertova@nou.sk

02/59 378 352, 366

MUDr. Eva Oravcova, PhD.
primdrka Prsnikové centrum

eva.oravcova@nou.sk

02/59 378 240, 252

doc. MUDr. Bc. Patrik Palacka, PhD., MPH, MBA
primdr Oddelenia ambulantnej chemoterapie

patrik.palacka@nou.sk

02/59 378 141, 252

MUDr. Natalia Pazderova

natalia.pazderova@nou.sk

02/59 378 597

MUDr. Stefan Pérsék, PhD.
primdr Oddelenia klinickej onkoldgie G

stefan.porsok@nou.sk

02/59 378 199, 597

MUDr. Katarina Rejlekova, PhD.

katarina.rejlekova@nou.sk

02/59 378 352, 366

MUDr. Jan Slopovsky

jan.slopovsky@nou.sk

02/59 378 597

MUDr. Zuzana Sycova-Mila
veduca lekdrka Oddelenia klinickej onkoldgie D

Zuzana.sycova-mila@nou.sk

02/59 378 352, 366

MUDr. Andrea Sysakova

andrea.sysakova@nou.sk

02/59 378 418, 609

MUDTr. Tomas Salek

tomas.salek@nou.sk

02/59 378 597, 190

MUDr. Pavlina Marko

pavlina.marko@nou.sk

02/59 378 418

MUDr. Andrea Skripekova, PhD.
primdrka Oddelenia klinickej onkoldgie F —
paliativnej mediciny

andrea.skripekova@nou.sk

02/59 378 418, 633

KLINIKA ONKOHEMATOLOGIE LFUK a NOU (KOH)

MUDr. Silvia Cingelova

silvia.cingelova@nou.sk

02/59 378 105, 103

doc. MUDr. Lubos Drgona, CSc., MHA, FECMM
prednosta KOH

lubos.drgona@nou.sk

02/59 378 272, 536

MUDr. Ludmila Demitrovicova

ludmila.demitrovicova@nou.sk

02/59 378 105, 490
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primdrka Oddelenia laboratdrnej hematoldgie a
transfuzioldgie

02/59 378 272, 171,
136

MUDr. Zuzana Kapitanova zuzana.kapitanova@nou.sk

MUDr. Barbora Kasperova barbora.kasperova@nou.sk 02/59 378 272

MUDr. Miriam Ladicka
veduca lekdrka Oddelenia onkohematoldgie I. - TJ

miriam.ladicka@nou.sk 02/59 378 272

MUDr. Eva Mikuskova, PhD.
primdrka Oddelenia onkohematoldgie II.

eva.mikuskova@nou.sk 02/59 378 105, 159

MUDr. Iveta Oravcova iveta.oravcova@nou.sk 02/59 378 105, 103

MUDr. Simona Paviikova simona.pavukova@nou.sk 02/59 378 574
Ambulancia Starostlivost o pacientov po liecbe

(v ramci OKO D)

MUDr. Lucia Petrikova lucia.petrikova@nou.sk 02/593 78 272

MUDr. Martin Razus martin.razus@nou.sk 02/59 378 272

MUDr. Zuzana Rusinakova zuzana.rusinakova@nou.sk 02/59 378 272

MUDr. Alica Slobodova 02/59 378 105, 103,

159

alica.slobodova@nou.sk

MUDr. Andrej Vranovsky, PhD. andrej.vranovsky@nou.sk 02/59 378 272, 139

primdr Oddelenia onkohematoldgie I.

KLINIKA CHIRURGICKEJ ONKOLOGIE SZU a NOU

MUDr. Ramadan Aziri
veduci lekdr Oddelenia chirurgickej onkoldgie B

ramadan.aziri@nou.sk

02/59 378 192

Dr.h.c. prof. MUDr. Juraj Benca, PhD., MPH

juraj.benca@nou.sk

02/59 378 260, 767

doc. MUDr. Michal Bernadic, PhD., MPH

michal.bernadic@nou.sk

02/59 378 678

MUDr. Katarina Bielikova

katarina.bielikova@nou.sk

02/59 378 343

MUDr. Jozef Dolnik, PhD., MPH

jozef.dolnik@nou.sk

02/59 378 667

MUDr. Roman Doval
veduci lekdr Oddelenia chirurgickej onkoldgie C

roman.doval@nou.sk

02/59 378 343

MUDr. Robert Duchon, PhD.
veduci lekdr Oddelenia chirurgickej onkoldgie A

robert.duchon@nou.sk

02/59 378 678

MUDr. Peter Dubovan

peter.dubovan@nou.sk

02/59 378 192

MUDr. Miroslav Jurik

miroslav.jurik@nou.sk

02/59 378 343

MUDr. Marian Karaba, PhD.
veduci lekdr Oddelenia chirurgickej onkoldgie D

marian.karaba@nou.sk

02/59 378 260,
277

MUDr. Samuel Kokavec

samuel.kokavec@nou.sk

02/59 378 678

MUDr. Dominik Kula

dominik.kula@nou.sk

02/59 378 343

MUDr. Jan Malina

jan.malina@nou.sk

02/59 378 192

MUDr. Zoltan Németh

zoltan.nemeth@nou.sk

02/59 378 678

MUDr. Nina Novotna

nina.novotna@nou.sk

02/59 378 260

MUDr. Jana Pavlendova

jana.pavlendova@nou.sk

02/59 378 192

prof. MUDr. Juraj Pechan, CSc.

juraj.pechan@nou.sk

02/59 378 203

MUDr. Miroslav Tomas miroslav.tomas@nou.sk 02/59 378 789
primdr Centrdlnych operacnych sdl
MUDr. Juraj Sedlak juraj.sedlak@nou.sk 02/59 378 343

MUDr. Mi%o Simek, PhD.
primdr Kliniky chirurgickej onkoldgie

miso.simek@nou.sk

02/59 378 343

MUDr. Jan Simo, PhD., MBA

jan.simo@nou.sk

02/59 378 260
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MUDr. Michal Sramko michal.sramko@nou.sk 02/59 378 678

MUDr. Rébert Sucha
veduci lekadr chirurgickych ambulancii

robert.sucha@nou.sk 02/59 378 192

GASTROENTEROLOGICKE ODDELENIE

| | endo.nou@gmail.com | 02/59 378 383
ODDELENIE GYNEKOLOGICKEJ ONKOLOGIE (0GO)

MUDr. Dann Daood dann.daocod@nou.sk 02/59 378 736
MUDTF. Lucia Kocova lucia.kocova@nou.sk 02/59 378 736
MUDT. Milan Krkogka milan.krkoska@nou.sk 02/59 378 736
MUDr. Tibor Lengyel, PhD., MPH tibor.lengyel@nou.sk 02/59 378 409
primdr OGO

doc. MUDr. Igor Rozumyk, PhD. igor.rozumyk@nou.sk 02/59 378 736

MUDr. Denis Senéak denis.sencak@nou.sk 02/59378 736

02/59 378 736

MUDr. Oliver Sadovsky, CSc. oliver.sadovsky@nou.sk

MUDr. Igor Slezak, PhD. igor.slezak@nou.sk 02/59 378 736

MUDr. Martina Schwarczova martina.schwarczova@nou.sk 02/59 378 736

ODDELENIE RADIACNEJ ONKOLOGIE (ORO)

MUDr. Zuzana Dolinska
primdrka ORO

zuzana.dolinska@nou.sk 02/59 378 849, 812,

607

MUDr. Marta Fekete marta.fekete@nou.sk 02/59 378 370, 209

MUDr. Alexandra Hanicova alexandra.hanicova@nou.sk | 02/59 378 370, 209

MUDr. Andrea Hurdkova andrea.hurakova@nou.sk 02/59 378 370, 815,

607

MUDr. Mojmir Masar mojmir.masar@nou.sk 02/59 378 370, 836
MUDr. Andrea Masarykova, PhD. andrea.masarykova@nou.sk | 02/59 378 836
MUDr. Martina Pohrancova martina.pohrancova@nou.sk | 02/59 378 815

MUDr. Danijela S€éepanovig, PhD.

danijela.scepanovic@nou.sk

02/59 378 836

MUDr.

Ingrid Zavacka

ingrid.zavacka@nou.sk

02/59 378 815

SPECIALIZOVANE AMBULANCIE (SA)

MUDr. lvica BartoSova
Prsnikova ambulancia 1

ivica.bartosova@nou.sk

MUDr. Desana Borecka
KozZnd ambulancia Il.

desana.borecka@nou.sk

02/59 378 648

MUDr. Eva Buéekova, PhD.
Kardiologickd ambulancia Il. (ECHO)

eva.bucekova@nou.sk

02/59 378 483

MUDr. Timko Drakul
Urologicka ambulancia

timko.drakul@nou.sk

Mgr. Monika Farkasova
Ambulancia klinickej psycholdgie II.

monika.farkasova@nou.sk

02/ 593 78 340

MUDr. Renata Felediova

renata.felediova@nou.sk

02/ 593 78 847

02/59 378 891, 892

02/59 378 438, 439
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Neurologickd ambulancia

Mgr. Gabriela Hasakova
Ambulancia klinickej psycholdgie I.

gabriela.hasakova@nou.sk

02/59 378 114

MUDr. Milica Malickova
KozZna ambulancia I.

milica.malickova@nou.sk

02/59 378 386

Mgr. Katarina Klincova
Ambulancia klinickej psycholdgie Il.

katarina.klincova@nou.sk

02/ 593 78 340

MUDr. Jana Kopajova
Prsnikovd ambulancia 4

jana.kopajova@nou.sk

02/59 378 891, 892

MUDr. Lukds Tarbaj
Neurochirurgické ambulancia

jan.kozak@nou.sk

02/59 378 795

MUDr. Katarina Krikova
Pneumologicko — endoskopické ambulancie 1., Il.

katarina.krikova@nou.sk

02/59 378 431, 432

MUDr. Miroslav Martinkovic, PhD.
primdr SA

Kardiologickd ambulancia I. - Ambulancia
diferencidlnej diagnostiky

miroslav.martinkovic@nou.sk

02/59 378 230

MUDr. Eva Minarikova
Prsnikovdé ambulancia 5

eva.minarikova@nou.sk

02/59 378 891, 892

MUDr. Zuzana Murarova, PhD.
Koznd ambulancia lll.

zZuzana.murarova@nou.sk

02/59 378 589

MUDr. Lubomira Nemc¢ikova
Neurologickd a Algeziologickd ambulancia

lubomira.nemcikova@nou.sk

02/59 378 645

MUDr. Zuzana Petrakovicova
Pneumologicko — endoskopické ambulancie 1., Il.

zuzana.petrakovicova@nou.sk

02/59 378 431, 432

MUDr. Simona RuZinakova
Endokrinologickd ambulancia

simona.ruzinakova@nou.sk

02/59 378 167

MUDr. Michaela Rybnikarova
Otorinolaryngologickd ambulancia
(usno-nosno-krcna)

michaela.rybnikarova@nou.sk

02/59 378 375

MUDr. Andrea Simova, MHA, MPH
Prsnikova ambulancia 3

andrea.simova@nou.sk

02/59 378 891, 892

MUDr. Peter Tatar
Ambulancia vnutorného lekdrstva (predoperacnd)

peter.tatar@nou.sk

02/59 378 474

MUDr. Katarina Tisovska
Psychiatricka ambulancia

katarina.tisovska@nou.sk

02/59 378 310

MUDr. Zuzana Zelenayova
KoZnd ambulancia IV.

zuzana.zelenayova@nou.sk

02/59 378 731
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